
 

Strana: 1 z 10 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_22_012 

Vyhlašovatel MPSV 

Název investiční priority 1 Budoucnost práce 

Alokace na výzvu v Kč 210 000 000 Kč 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

0 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 210 000 000 Kč 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 4 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 17. 10. 2023 

Čas jednání (od – do) 8:30 – 11:30 

Místo jednání MPSV ČR Kartouzská 4, Praha 5 150 00 

Předsedající jednání Mgr. Ilona Johnová Koukalová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

 
Všechny přítomné členky výběrové komise školení zaměřené na jejich práva a povinnosti, 

nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů vhodných pro financování, vedení 

průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy a řešení možných 

problémů, již absolvovaly během konání předchozích výběrových komisí v rámci výzvy č. 12. 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_012/0003860 

Žadatel Randstad HR Solutions s.r.o. 

Název projektu Flexi at work Randstad 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 690 542,50 

Body z věcného hodnocení 58,13 



 
 

Strana: 2 z 10 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 496 582,50     

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise stanovuje následující podmínky realizace: 

 

1.1.3.1.3.4 Tiskárna pro stolní PC 

Snížení počtu jednotek ze 3 na 0. Cena jednotky je nově stanovena 
na 0 Kč. Celková částka je snížena z 12 300 Kč  
na 0 Kč. Celkově je položka krácena o 12 300 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že tiskárna není komunikačním nástrojem 
určeným pro flexibilně fungující místo. Tj. není nákup tohoto 
zařízení není podporovanou aktivitou výzvy pro cílovou skupinu. 

 

1.1.3.1.3.5 Kancelářský stůl 

Snížení počtu jednotek ze 3 na 0. Cena jednotky je nově stanovena 
na 0 Kč. Celková částka je snížena z 24 600 Kč  
na 0 Kč. Celkově je položka krácena o 24 600 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že nákup vybavení pracovního místa pro 
cílovou skupinu není uveden v podporovaných aktivitách výzvy. 

 

1.1.3.1.3.6 Kancelářská židle 

Snížení počtu jednotek ze 3 na 0. Cena jednotky je nově stanovena 
na 0 Kč. Celková částka je snížena z 12 300 Kč  
na 0 Kč. Celkově je položka krácena o 12 300 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že nákup vybavení pracovního místa pro 
cílovou skupinu není uveden v podporovaných aktivitách výzvy. 

 

1.1.1.1.2 Odborný gestor (interní HR manager) 

Jednotková cena se snižuje ze 31 443 Kč o 6 623 Kč na 24 820 Kč. 
Celková částka této položky je 397 120 Kč. Celkově je položka 
krácena o 105 968 Kč. 

 

Důvodem krácení je nedoložení zdůvodnění vyšší mzdy, než je 
doporučená horní hranice v tabulce mezd obvyklých. (horní hranice 
překročena o 6 623 Kč * 16 měsíců)  

 



 
 

Strana: 3 z 10 

 

 

 

 

 

 

Celkově kráceno 155 168 Kč přímých nákladů a tomu 
odpovídající podíl nepřímých nákladů ve výši 38 792 Kč, 
celkem 193 960 Kč.  

Výše celkových způsobilých výdajů se v důsledku krácení 
snižuje z částky 1 690 542,50 Kč na částku 1 496 582,50 Kč. 

 

Monitorovací indikátory 

 

Výběrová komise stanovila jako podmínku realizace snížení 
hodnoty indikátoru 805 000 Počet napsaných a zveřejněných 
strategických dokumentů ze 2 na 1. Dokumenty navržené do 
hodnoty indikátoru jsou interního charakteru, není vhodné jejich 
zveřejnění. Nezveřejněním nedojde k naplnění charakteru 
indikátoru 805 000. Dokumenty budou povinným výstupem klíčové 
aktivity a budou předkládány v rámci zpráv o realizaci. Strategickým 
dokumentem v rámci indikátoru 805 000 bude závěrečná strategie, 
která bude vycházet z povinností daných přílohou č. 2 Specifikace 
podporovaných aktivit a ze závěrů žadatelem plánovaných 
evaluací. 

 

Výběrová komise stanovila jako další podmínku realizace,  
aby si příjemce do popisu klíčových aktivit doplnil informaci,  
že Závěrečné vyhodnocení strategie bude zveřejněno v databázi 
produktů. 

 

Výběrová komise nezohlednila návrh hodnotitelky na krácení 
nákladů v položce 1.1.3.1.3.1 Notebook. Notebook je komunikační 
nástroj pro CS, což spadá pod podporované aktivity této výzvy. 
Vzhledem k podpořeným osobám v počtu 25 je hodnota 3 
adekvátní.  

 

Výběrová komise nezohlednila návrh hodnotitelky na krácení 
nákladů v položce 1.1.3.1.3.2 Kancelářský balíček MS Offce. 
Kancelářský balíček je komunikační nástroj pro CS, což spadá pod 
podporované aktivity této výzvy. Vzhledem k podpořeným osobám 
v počtu 25 je hodnota 3 adekvátní.   

 

Výběrová komise nezohlednila návrh hodnotitelky na krácení 
nákladů v položce 1.1.3.1.3.3 Mobilní telefon. Mobilní telefon je 
komunikační nástroj pro CS, což spadá pod podporované aktivity 
této výzvy. Vzhledem k podpořeným osobám v počtu 25 je hodnota 
3 adekvátní.   

 

Výběrová komise nezohlednila návrh hodnotitelky na snížení 
indikátorů 501 050, 501 300 a 600 000 a to z důvodu, že z popisu 
klíčových aktivit je možné odvodit, že budou hodnoty indikátoru 
naplněny.  



 
 

Strana: 4 z 10 

 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
2 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
3 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 2 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_012/0003862 

Žadatel Déhora Central Europe s.r.o. 

Název projektu Diverzita a flexibilita Český florbal 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 648 327,50 

Body z věcného hodnocení 53,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění2 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 782 449,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí3 

Výběrová komise stanovuje následující podmínky realizace: 

 

1.1.1.1.1 Specialista I – Déhora 

Jednotková cena se snižuje ze 129 980 Kč o 51 992 Kč na 77 988 
Kč. Celková částka této položky je 1 871 712 Kč. Celkově je 
položka krácena o 1 247 808 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že celková časová dotace projektu (s 
přihlédnutím k dostatečnému personálnímu obsazení realizačního 
týmu a velikosti projektu) neodpovídá úvazku 1,0, proto je úvazek 
snížen na 0,6. Dalším důvodem krácení je, že aktivita talent 
management nebude v projektu realizována, neboť nejsou splněny 
podmínky dané výzvou č. 12 OPZ+ pro její zařazení do projektu. 
Touto podmínkou je povinná realizace opatření, které povedou 
k vyrovnanějšímu zastoupení žen a mužů v organizaci. Jedná se 
především o revizi personálních procesů organizace s důrazem na 
férovost, transparentnost a eliminaci podvědomých předsudků a 
stereotypů:  

• pravidelné vyhodnocení a reporting o plnění dílčích cílů, 

• vyhledávání, nábor a výběr nových zaměstnankyň/ 
zaměstnanců, 

• nástup a adaptace nových zaměstnankyň/zaměstnanců,   

• začlenění nových zaměstnankyň/zaměstnanců do 
organizace,  



 
 

Strana: 5 z 10 

 

• odchod stávajících zaměstnankyň/zaměstnanců 
z organizace,  

• změna a sdílení kultury organizace,   

• předcházení předsudkům a stereotypům na pracovišti, 

• ukotvení nastavených změn do dokumentů organizace,  

• vzdělávání HR pracovníků a pracovnic a managementu 
organizace v oblasti diverzity: vyhledávání, nábor a výběr 
nových zaměstnankyň/ zaměstnanců; nástup a adaptace 
nových zaměstnankyň/zaměstnanců; kariérní rozvoj, 
integrace nových zaměstnankyň/zaměstnanců do 
organizace; odchod stávajících zaměstnankyň/ 
zaměstnanců z organizace; předcházení předsudkům a 
stereotypům na pracovišti; využívání softwarových řešení 
pro větší transparentnost personálních procesů. 

 

1.1.1.1.2 Specialista II – Déhora 

Jednotková cena se snižuje ze 57 620 Kč o 57 620 Kč na 0 Kč. 
Celková částka této položky je 0 Kč. Celkově je položka krácena o 
1 382 880 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že aktivity zaměřené na talent management 
žen nebudou v projektu realizovány, neboť nejsou splněny 
podmínky dané výzvou č. 12 OPZ+ pro jejich zařazení do projektu. 
Dalším důvodem krácení je, že některé činnosti spadající do náplně 
práce Specialisty II spadají do nepřímých nákladů a současně je 
zde duplicita náplně práce s pozicí Specialista I. 

 

1.1.1.1.3 Specialista III – Déhora 

Snížení počtu jednotek ze 12 na 6. Cena jednotky zůstává 
zachována. Celková částka je snížena ze 108 540 Kč  
na 54 270 Kč. Celkově je položka krácena o 54 270 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že náplň práce neodpovídá zapojení po dobu 
12 měsíců. Činnosti, které jsou uvedené u pozice Speciality III, lze 
reálně provést v době 6 měsíců a není potřeba plné zapojení po 
dobu 12 měsíců. Jedná se o zapojení zejména ve fázi analýzy a 
tvorby strategie KA 1, minimálně pak bude Speicialista III zapojen 
ve fázi monitoringu, evaluace a případné optimalizace KA 4. 
Tomuto rozvržení odpovídá i popis v KA 1 a 4 včetně přehledu 
nákladů.  

 

1.1.1.1.4 Garant 

Jednotková cena se snižuje z 9 380 Kč o 9 380 Kč na 0 Kč. Celková 
částka této položky je 0 Kč. Celkově je položka krácena o 225 120 
Kč. 

 

Důvodem krácení je, že část činností v náplni práce spadá do 
nepřímých nákladů (monitoring a kontroling běžících aktivit) a část 
aktivit je pouze hypotetických (může navrhovat a měnit potřebné 
aktivity a jejich obsah v projektu, v případě potřeby je v kontaktu s 
vedoucími zaměstnanci či přímo vedením organizace, aby mohl 
nezávisle zhodnotit kvalitu běžícího projektu). Dalším důvodem 
krácení je duplicita náplně práce s pozicí Specialista I. 

 



 
 

Strana: 6 z 10 

 

1.1.1.1.5 Specialista – Český florbal 

Jednotková cena se snižuje ze 17 420 Kč o 6 620 Kč na 10 800 Kč. 
Celková částka této položky je 259 200 Kč. Celkově je položka 
krácena o 158 880 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že popis činností obsahuje pomocné práce,  
které odpovídají pozici odborný pracovník/asistent. Z tohoto 
důvodu se snižuje jednotková cena na horní hranici ceny obvyklé 
dle tabulky obvyklých mezd a cen pro pozici odborný 
pracovník/asistent. 

 

Výběrová komise stanovila jako další podmínku realizace 
přejmenovat pozici na odborný pracovník/asistent – Český florbal. 

 

1.1.3.1.2.1 Notebook 

Snížení počtu jednotek z 1 na 0,95. Cena jednotky je nově 
stanovena na 18 049,05 Kč Celková částka je snížena z 18 999 Kč  
na 18 049,05 Kč. Celkově je položka krácena o 949,95 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že vybavení pro členy realizačního týmu je 
způsobilé pouze do výše součtu jejich pracovních úvazků. 
V závislosti na změnách v rozpočtu u položek osobních nákladů, 
dochází ke krácení dle aktuální výše úvazků členů realizačního 
týmu (0,95). 

 

1.1.3.1.2.2 "Multifunkční zařízení pro intenzivní využití" 

Snížení počtu jednotek ze 1 na 0,95. Cena jednotky je nově 
stanovena na 7 300 Kč. Celková částka je snížena z 19 399 Kč  
na 6 935 Kč. Celkově je položka krácena o 12 464 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že pro činnosti, které jsou uvedené v žádosti, 
bude dostačující pořídit zařízení pro standardní využití. Dalším 
důvodem krácení je, že vybavení pro členy realizačního týmu je 
způsobilé pouze do výše součtu jejich pracovních úvazků. 
V závislosti na změnách v rozpočtu u položek osobních nákladů, 
dochází ke krácení dle aktuální výše úvazků členů realizačního 
týmu (0,95). 

 

Výběrová komise stanovila jako další podmínku realizace 
přejmenovat pozici na Multifunkční zařízení pro standardní využití. 

 

1.1.3.1.2.3 Kancelářský balík 

Snížení počtu jednotek ze 1 na 0,95. Cena jednotky zůstává 
zachována. Celková částka je snížena z 6 990 Kč  
na 6 640,50 Kč. Celkově je položka krácena o 349,50 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že vybavení pro členy realizačního týmu je 
způsobilé pouze do výše součtu jejich pracovních úvazků. 
V závislosti na změnách v rozpočtu u položek osobních nákladů, 
dochází ke krácení dle aktuální výše úvazků členů realizačního 
týmu (0,95). 

 

 



 
 

Strana: 7 z 10 

 

1.1.3.1.2.4 Tablet 

Snížení počtu jednotek ze 1 na 0. Cena jednotky je nově stanovena 
na 0 Kč. Celková částka je snížena z 6 500 Kč  
na 0 Kč. Celkově je položka krácena o 6 500 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že se jedná o nadbytečné zařízení, které dle 
charakteru práce lze nahradit komunikačním zařízením, které již 
zaměstnanci vlastní. Potřebnost využití tabletu pro pozice 
v kanceláři není dostatečně odůvodněna. 

 

 

1.1.3.1.2.5 Dokovací stanice 

Snížení počtu jednotek ze 1 na 0. Cena jednotky je nově stanovena 
na 0 Kč Celková částka je snížena z 2 999 Kč  
na 0 Kč. Celkově je položka krácena o 2 999 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že dokovací stanice měla být využita pro 
tablet, který byl výběrovou komisí plně krácen.  

 

1.1.3.1.2.6 Monitor 

Snížení počtu jednotek ze 1 na 0,95. Cena jednotky zůstává 
zachována. Celková částka je snížena z 4 235 Kč  
na 4 023,25 Kč. Celkově je položka krácena o 211,75 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že vybavení pro členy realizačního týmu je 
způsobilé pouze do výše součtu jejich pracovních úvazků. 
V závislosti na změnách v rozpočtu u položek osobních nákladů, 
dochází ke krácení dle aktuální výše úvazků členů realizačního 
týmu (0,95). 

 

1.1.3.1.2.7 Mobilní telefon   

Snížení počtu jednotek ze 1 na 0,95. Cena jednotky zůstává 
zachována. Celková částka je snížena z 5 400 Kč na 5 130 Kč. 
Celkově je položka krácena o 270 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že vybavení pro členy realizačního týmu je 
způsobilé pouze do výše součtu jejich pracovních úvazků. 
V závislosti na změnách v rozpočtu u položek osobních nákladů, 
dochází ke krácení dle aktuální výše úvazků členů realizačního 
týmu (0,95). 

 

Celkově kráceno 3 092 702,20 Kč přímých nákladů a tomu 
odpovídající podíl nepřímých nákladů ve výši 773 175,55 Kč, 
celkem 3 865 877,75 Kč.  

Výše celkových způsobilých výdajů se v důsledku krácení 
snižuje z částky 6 648 327,50 Kč na částku 2 782 449,75 Kč. 

 

Monitorovací indikátory 

Výběrová komise stanovila jako podmínku realizace snížení 
hodnoty indikátoru 501 300. Cílová hodnota indikátoru 501 300 
(počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce) je 
nastavena na 15, z popisu hodnoty není zřejmé, jak byla výše 



 
 

Strana: 8 z 10 

 

 

 
4 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
5 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 

hodnoty nastavena. Z tohoto důvodu výběrová komise navrhuje 
snížení cílové hodnoty na 0. 

 

Výběrová komise stanovila jako podmínku realizace snížení 
hodnoty indikátoru 600 000 - Cílová hodnota indikátoru 600 000 
(celkový počet účastníků) zahrnuje i 3 osoby, které prošly pilotním 
testováním programu talent managementu žen, ale tuto aktivitu 
není možné realizovat samostatně, pouze jako doplňkovou ke 
komplexnímu systému opatření na podporu diverzity a inkluze. Z 
tohoto důvodu výběrová komise navrhuje snížení cílové hodnoty na 
6. 

 

Výběrová komise stanovila jako další podmínku realizace,  
aby si příjemce do popisu klíčových aktivit doplnil informaci,  
že Závěrečné vyhodnocení strategie bude zveřejněno v databázi 
produktů. 

 

Upozornění VK – odborné profesní školení není výzvou 
podporováno nebude-li souviset se zaváděním novým procesů 
diverzity a flexibility, v opačném případně nebude školení uznané 
jako způsobilé. 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo4 3 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_012/0003881 

Žadatel Masarykova univerzita 

Název projektu 
Zavedení flexibilní pracovní kultury a systému podpory rodičů na 
mateřské a rodičovské dovolené do pracovního prostředí 
Přírodovědecké fakulty MU 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 908 120,64 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění5 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 381 955,84     



 
 

Strana: 9 z 10 

 

 
6 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí6 

Výběrová komise stanovuje následující podmínky realizace: 

 

1.1.1.1.1 Metodik pro personální procesy 

Snížení počtu jednotek ze 7,2 na 0. Cena jednotky je nově 
stanovena na 0 Kč. Celková částka je snížena z 709 996,32 Kč  
na 0 Kč. Celkově je položka krácena o 709 996,32 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že pozice, resp. úvazky v realizačním týmu 
pro zajištění metodických aktivit jsou nadhodnoceny. Pro potřeby 
naplnění účelu a cílů projektu se ponechává pouze pozice Metodik 
- personální specialista pro flexibilní formy práce. 

 

1.1.1.1.4 Metodik – personální specialista pro management 
MD/RD a datové analýzy 

Snížení počtu jednotek ze 9,6 na 0. Cena jednotky je nově 
stanovena na 0 Kč. Celková částka je snížena z 665 360,64 Kč  
na 0 Kč. Celkově je položka krácena o 665 360,64 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že pozice, resp. úvazky v realizačním týmu 
pro zajištění metodických aktivit jsou nadhodnoceny. Pro potřeby 
naplnění účelu a cílů projektu se ponechává pouze pozice Metodik 
- personální specialista pro flexibilní formy práce. 

 

1.1.1.1.5 Právník 

Snížení počtu jednotek ze 7,2 na 2,4. Cena jednotky zůstane 
zachována. Celková částka je snížena z 758 164,32 Kč na 252 
721,44 Kč. Celkově je položka krácena o 505 442,88 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že právní služby jsou nezbytné pouze v době 
8měsíční fáze implementace navržených opatření, proto aby byl 
zajištěn jejich soulad s legislativou ČR především zákoníkem práce.  
Je nutné upravit zapojení na 8 měsíců při úvazku 0,3 (úprava osobo 
měsíců na 2,4). 

 

1.1.1.1.6 Odborný pracovník – specialista pro vzdělávání 

Snížení počtu jednotek ze 4,8 na 2,4. Cena jednotky zůstane 
zachována. Celková částka je snížena z 259 464 Kč na 129 732 
Kč. Celkově je položka krácena o 129 732 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že činnost administrativní podpora spadá 
svým charakterem do nepřímých nákladů. Z tohoto důvodu 
výběrová komise navrhuje snížení úvazku na 0,2. Tomuto úvazku 
a 12 měsícům odpovídá 2,4 osobo měsíc. 

 

1.1.3.1.2.1 Notebook 

Jednotková cena se snižuje ze 24 200 Kč o 5 200 Kč na 19 000 Kč. 
Celková částka této položky je 38 000 Kč. Celkově je položka 
krácena o 10 400 Kč. 

 

Důvodem krácení je, že cena neodpovídá cenám obvyklým  
v dokumentu Obvyklé mzdy/platy pro Operační program 



 
 

Strana: 10 z 10 

 

 

 

 

 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 
Max. celkové 
způsobilé výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.01.02/00/22_012/0003860 Flexi at work Randstad Randstad HR 

Solutions s.r.o. 
1 496 582,50     

2. 
CZ.03.01.02/00/22_012/0003861 Diverzita a flexibilita Český florbal Déhora Central 

Europe s.r.o. 
2 782 449,75 

3. 

CZ.03.01.02/00/22_012/0003881 Zavedení flexibilní pracovní 
kultury a systému podpory rodičů 
na mateřské a rodičovské 
dovolené do pracovního prostředí 
Přírodovědecké fakulty MU 

Masarykova 
univerzita 

5 381 955,84     

 

VI. Přílohy: 

• Prezenční listina / prezenční listiny 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum dle elektronického podpisu  Datum dle elektronického podpisu 

Jméno Anna  Jméno Ilona 

Příjmení Kršňáková  Příjmení Johnová Koukalová 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 

 

Zaměstnanost plus a z popsaného odůvodnění nevyplývá potřeba 
pořízení takto náročného zařízení. 

 

Celkově kráceno 2 020 931,84 Kč přímých nákladů a tomu 
odpovídající podíl nepřímých nákladů ve výši 505 232,96 Kč, 
celkem 2 526 164,80 Kč.  

Výše celkových způsobilých výdajů se v důsledku krácení 
snižuje z částky 7 908 120,64 Kč na částku 5 381 955,84 Kč. 

 

Výběrová komise stanovila jako další podmínku realizace,  
aby si příjemce do popisu klíčových aktivit doplnil informaci,  
že Závěrečné vyhodnocení strategie bude zveřejněno v databázi 
produktů. 

 

Výběrová komise nezohlednila návrh hodnotitelky na krácení 
nákladů v položce 1.1.1.2.1. Konzultant (externí). Výběrová komise 
přistoupila ke snížení úvazků členů interního realizačního týmu. 


		2023-11-03T19:45:05+0100
	Ing. Anna Kršňáková


		2023-11-06T13:28:10+0100
	Mgr. Ilona Johnová Koukalová




